DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE

JUI'.EMÀ
le Barre do CSria Miv

Mal. Q z. 7II

/'-

AUTENTICAÇ J)JfY =MECA). DO ESTqD0 DO MAA4HÃ0
ERTIFICO O REGISTRO EM24/0212012
GB O NÚMERO 20120112736 	 .
ro(oCO(O. 121011273-6

mpresa.21 1 0094893 3

1uIAHIA DE.JESUS S BALDEZ

liii itt liii

DUARTE N°  AD 159980 236382
CHEFE EM EXE. ESC. REG. DE BARRA 	ORDA

Ministério do Desenvolvimento, indústria e Comércio Exterior 0.0 Secretaria de Comércio e Serviços
..,,' Departamento Nacional de Registro do Comércio

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 11 1

NUMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

21100948933
NOME

NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a 111(a))

xxxxxxx,xxxyx
<,

DO EMPRESARIO (completo, sem abreviaturas)

MARIA DE JESUS SILVA BALDEZ
NACIONALIDADE

BRASILEIRA
ESTADO CIVIL

CASADO

M El F l

- SEXO 	  REGIME DE 8ENS(se casado)

COMUNHÃO PARCIAL
FILHO DE (pai) 	 (mãe)
RAIMUNDO RICARDO SILVA 	 ANTONIA DINIZ SILVA

NASCIDO EM (data de nascimento)

11/03/1969
IDENTIDADE (número)

1055443
Órgào emissor

J 	SESP
UF

MA
CPF(niimero(

1 402.930.503-25
EMANCIPADO POR (forma de emancipação - somente tot caso de menor;

xxxxxxxxxxxxx
DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua, ao, etc)

RUA JORGE FERNANDES
NUMERO

61
COMPLEMENTO

XXXXXXXXXXXXX

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
CEP

65.765-000

CÓDIGO DO MUNICIPIO (Uso da
Junta Comercia

2448
MUNICIPIO 	 UF

DOM PEDRO 	 1 MA
declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui
outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO
CODIGO DO ATO

002
DESCRIÇÃO DO ATO

ALTERAÇÃO
CODIGO DO EVENTO

021

DESCRIÇÃO DO EVENTO

ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

CÓDIGO DO EVENTO

XXXXXXXXXXXXX

DESCRIÇÃO DO EVENTO
xxxxxxxxxxxxx

CODIOO DO EVENTO

XXXXXxxXXXXXX

DESCRIÇÃO DO EVENTO
xxxxxxxxxxxxx

110MB EMPRESARIAL

MARIA DE JESUS S BALDEZ

LOGRADOURO (rua,ev. etc)

RUA HUMBERTO DE CAMPOS
NUMERO

84
COMPLEMENTO

xxxxxxxxxxxxx

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

65.765-000

COO)GO DO MUNICIPIO
(Uso da junta Comercia))
2448

MUNICIPIO 	 UF 	PAIS

DOM PEDRO 	 MA 	BRASIL
CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)

jacksonbaldez©Iojasacredi norte. com. br
VALOR DO CAPITAL- RS

10.00000
VALOR DO CAPITAL - (por COtCflto)(

DEZ MIL REAIS
COIGO DE ATIVIDADE
ECONÔMICA

cnae(

Atividade Principal

4761003
Atividade secundãria

4761001

4761002

4763601

XXXxXxX

XXXXXXX

xxXxXxx

DESCRIÇÃO DO OBJETO
-.

4761-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4751-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
4763-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUENDOS E ARTIGOS 	CREATI VOS XXXXXXXXXX

GATA DE INICIO DAS ATIVIDADES

1010711996

NUMERO DE INSCRIÇAO NO CNPJ

01352265000111

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF
NIRE ANTERIOR

xxxxxxxxxxxxx

UF

XX

USO DA JUNTA COMERCIAL

DEPENDENTE DE
AUTORIZAÇÃO

- 	1-sim
GOVERNAMENTAL 	3-não

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO ou pelo representantc/asslstentelgerentel

_\ 	7)

1 	 . 	•ic-

o.

OAT 	DA ASSINATURA

1 6Y021201 2
ASSINATURA DO ERESARIO

PARA USO EXCLUSIVO DA JUN'3A COMERCIAL

a cnst: 2:C1:2O21 22.2724

:cacãc. cc 	 - CNF..3 Matr;z

Ci 3522S5/Ø.Ø -11

' j SME bn;e todos . 	 t3cïto da emr2

Nome Empresaria: MARIA DE JESUS S BALDEZ

Stua.çâo Ata

Iua::ão n S:mpes Nacional: Optante pelo Simpl es Nacional desde 0110712007
na 	NÃO enquadrado no SIMEi

s + iS fl3fCJ;&S

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

01.352.265/0001-11
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

06/08/1996

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

(1)

NOME EMPRESARIAL

MARIA DE JESUS S BALDEZ

T ÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PAPELARIA ATLAS

PORTE

ME

NÚMERO

84
COMPLEMENTO

UF

MA
MUNICIPIO

DOM PEDRO

TELEFONE ENDEREÇO ELETRÔNICO

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

03(11/2005
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

R HUMBERTO DE CAMPOS

CEP

65.765-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

TA(O ESPECIAL

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

12/01/2021

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/01/2021 às 22:15:02 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

111

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

01.352.265/0001-11
NOME EMPRESARIAL:

MARIA DE JESUS S BALDEZ
CAPITAL SOCIAL:

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: MARIA DE JESUS S BALDEZ
CNPJ: 01.352.265/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd do parágrafo único do art. 11 da Lei n°8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ri0  1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:56:40 do dia 03/03/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/08/2021.
Código de controle da certidão: F024.6EB3.7DED.58C7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

12/01/2021 Consulta SINTEGRA / ICMS :::

Resultado da Consulta S1NTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 01.352.265/0001-11 Inscrição Estadual: 12.149819-0

Razão Social: MARIA DE JESUS 5 BALDEZ

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

E NO ER EÇO

Logradouro: RUA HUMBERTO DE CAMPOS

Número: 84 Complemento:

Bairro: CENTRO

Município: DOM PEDRO UF: MA

CEP: 00000000 DDD: Telefone:

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 4761003 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

CNAEs Secundários

Código 	 Descrição CNAE

4761001 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4761002 COMÉRCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS

4763601 COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 31/12/2020

OBRZGAÇÓES

2 oarur oi çC;'AE's): 23/02/2012 - (Devido emissão voluntária),

cO:?. oa:tr ao:

:,trt;r de:

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não vaiem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 12/01/2021

Número da Consulta:

apticacoes .ma .gov. br/sintegra/jspfconsuitaSiritegra/consultaSinteg raResultadoConsu Ita .jsf 1/1

brica o
GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERT:DÃO FOSÍflVA DE DÉBTOS COM EFEITO DE NEGATIVA

N° Certidão: 004101/21

Data da 	 12/01/2021 22:23:32

iscrição Estadual: 121498190 	CPF/CNPJ:01 352265000111

Razão Social: MARIA DE JESUS S BALDEZ

Endereço: 	RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 84 CEP: 00000000

Telefone: 	 Município: DOM PEDRO

UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelo art. 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei n°

5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), constam crédito tributário, não

vencidos ou com exigibilidade suspensa, conforme indicados, em desfavor do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

DESCRIÇÃO DOS DÉBITOS

T! PC DOCUMENTO DATA EMISSÃO SITUAÇÃO

AUTO DE NFRACAO 358390063 25/12/2020 SALDO DEBITO (NAO VENCIDO)

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 1210512021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http:/!portaLsefazma.gov.brl, clicando no item 'Certidões" e em seguida em Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 12/01/2021 22:23:32

VERNO DOE=SIÇADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 002366/21

Data da 	12/01/2021 22:25:05

nscrição Estadual: 121498190 	CPF/CNPJ:01352265000111

Razão Social: MARIA DE JESUS S BALDEZ

Endereço: 	RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 84 CEP: 00000000

Telefone: 	nuli 	 Município: DOM PEDRO

UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156. da lei n°2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei n° 7.799, de 19112/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Va'idade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 12/0512021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portai.sefaz.ma.gov.brí, ciicando no item "Certidões" e em seguida em 'Validação de Certidão Negativa

de Dívida Ativa".

CERTiDÃO EMlTIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 12/01/2021 22:25:05

Validade
3111212021 r

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
Secretaria Municipal de Finanças

Departamento de Tributação e Cadastro

CNPJ: 06137293000130
PÇ TEIXEIRA DE FREITAS, N°72 - CENTRO

ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO

NO do Cadastro 	N°daInscrição  	N°doAlvarâ
000041 	 000041 	 16212021

,..Contribuinte
Nome:

MARIA DE JESUS S. BALOEZ ME
CPF/CNPJ: 	01352265000111

1 RG/lnsc
Nome Fantas.: PAPELARIA ATLAS
Endereço

Logradouro: 	HUMBERTO DE CAMPOS

Complemento:

Barro 	 CENTRO

Cidade: 	DOM PEDRO

- At!vdade Principal

MÉROW VAREJLSTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

II '

Número: 84

CEP: 65765000

Estado: MA

j (-i.orário Cie Funcionamento

Meio cia Semana 	 Sábado

U 	Das: 08:00:00 Até: 17:30:00 	Das: 08:00:00 Até: 13:00:00

II

¼.

Observações

111

- 	Detalhamento da Atividade

Domingo 	 Feriado

Das: O Até: O 	 Das: O Até: O

'li

r

Código

p Data de Abertura 	-

L  06108/1996 	 i

Estabelecimento autorizado a excercer a atividade
supra por período, a critério da AUmhuI3traçàQ

Pública
Divisão de Tributação

ORGÃO EXPEDIDOR

L 	  'r 7
AFIXAR EM LOCAL VISíVEL NO ESTABELECIMENTQ -  --TI.L±ds&LJ

poit. Vø ti/san

PREFFIrURA MuNlc(pAt,

SÔNIA LUCIA LOPES FEiTOSA MACHADO

Secretária Municpai de, Adm. e Finanças

Sônia Lúcio i10pes Feitosç frçht
11 'r'a de Administr o e Finarç:

Mar tanií Gonws de Oliveira
Coordenadora de Administração Financeira e

TribUták flG  Gomes de 04heir.
Coordeflado de A~~

r ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
P9 TEIXEIRA DE FREITAS, N°72 - CENTRO

CNPJ: 061372930001S0

Fs_________

% 	Rubrica

1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS
A Secretaria de Administração e Finanças da prefeitura Municipal de DOM PEDRO, a

requerimento da pessoa interessada MARIA DE JESUS S. BALOEZ - ME, CERTIFICA, para os fins que se
fizerem necessários, que a pessoa jurídica/física a seguir referenciada não registra débitos com os cofres
públicos municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDÃO validade até o dia 15/04021,
ressivado o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributários ou não, constituidos
anteriormente a esta data mesmo durante a vigência desse prazo.

Cadastro: 	000041 	 Inscrição Municipal: 000041

Contribuinte: 	MARIA DE JESUS S. BALDEZ - ME 	 CPF/CNPJ: 01352265000111

Nome Fantasia: PAPELARIA ATLAS

Endereço: 	RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 84 	 Complem:

Bairro: 	 CENTRO

CEP: 65765000

Cidade: 	DOM PEDRO - MA

Inscrição Est.: 	 Data de Abertura: 06/08/1998 	Data de Encerramento: O

Atividade: 	COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

- Atividade(s) CNAE

Comórcio varejista de artigos de papelaria

Emissão: 	15I01/202 11:05:01 	Validade: 	15/04/2021 	Usuário: 	MARITANIA

Número/Controle da Certidão: 84AE201 CCI C200I 2

fi

Sônia Lucia Lopes Feitosa Machado
Secretária Municipal de Administração e Finanças

fi 	Sônia Lúcia Lopes Feiwso f4t

íavtania Gomes de Oliveira
CoordedcI'ade Administração Financeira e

Gomes de Otjv€ii
Coordenadora de AdmnStraÇ

Financeira e Trbutia

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTARIA

PÇ TEXERA DE FREITAS, N°72- CENTRO

CNPJ: 06137293000130 o
	RubriCa

CERTIDÃO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA RELATIVA A TRIBUTOS

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema deste Departamento e na
forma do disposto dos artigos 363 e 366 da lei n° 035/2009 de 05/10/2009 (Código Tributário Municipal), bem
como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172. de 22 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não
constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do sujeito passivo abaixo identificado.

Cadastro:

Contribuinte:

Nome Fantasia:

Enciereço:

Eairro:

Cidade:

inscrição Est.:

Atividade:

000041

MARIA DE JESUS S. BALDEZ - ME

PAPELARiA ATLAS

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 84

CENTRO

DOM PEDRO - MA

Data de Abertura: 0610811996

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Data de Encerramento: O

Inscrição Municipal: 000041

CPF/CNPJ: 01352265000111

Complem:

CEP: 65765000

—Atividades) CNAE

Comécic varejista de aigos de papelaria

Emissão: 	i5/011/2021 i1:05:01 	Validade:

Número/Controle da Certidão: 54AE201G91C20012

15/04/2021 	 Usuário: 	MARITAN1A

	1

CA1,..A
CAIXA ECONÕMCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 01352.265/0001-11

Razão
MARIA DE JESUS 5 BALDEZ

Social:
Endereço: RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS 84 / CENTRO / DOM PEDRO / MA /

65765-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 31/03/2021 a 29/04/2021

Certificação Número: 2021033101424185542411

Informação obtida em 13/04/2021 17:09:25

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

L onsu 1 ta Regularidade do Empregador 	 https : //consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmç

1 of 1 	 13/04/2021 17:1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA DE JESUS 3 BALDEZ (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.352.265/0001-11
Certidão n°: 692228/2021
Expedição: 12/01/2021, às 22:26:08
Validade: 10/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que MARIA DE JESUS S BALDEZ (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.352.265/0001-11, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pele Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (httr://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

=FORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários- identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatôria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

ESTADO DO MARANHÃO
POTWR .FUDIC!ÁWIO

DOM PEDRO, ESTADO DO MARANHÃO.

o
fo

Fis, nb_LL.._O
t1/1 	j;
Rubrica

OSRVAÇÃO

O CNPJ1CPF constante nesta certidão foi informado peio solicitante. Sua titularidade deverá ser conferida peio interessado
ou destinatário.
VaIda por 60 dias, conforme Art.198 do Código de Normas CGJ/MA.
Esta Certidão é emitida em uma única via, sem rasuras e mediante assinatura do servidor.
ESTA CERTIDÃO ABRANGE A VARA UNCA DA COMARCA DE DOM PEDRO - MA.

-526
-tdcria

Josemar Rafael Cunha Filho

Secretário' Judicial

Wiatrícula=1 92385

REPÚBLICA FEDERATIVA
O BRASIL

SECR.7ARA DE DSTRlBUlÇÁO DA COMARCA DE

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIRCO. a requerimento de oessoa

nt-r--assada, ue, dando busca nos arquivos e Sistemas informatizados, dos feitos referentes à Vara

Úrca desta Comarca de Dom Pedro/MA, nos últimos 10 (dez) anos, constatei NÃO EXISTIR

distribção de AÇÕES de FALÊNCIA ou RECUPERAÇÃO JUDICIAL em desfavor de MARIA DE

JS 	5 BALDEZ (PAPELARiA ATLAS), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°.

32879.479/0c'01-74, ocaiizada na Rua Humberto de Campos. 84, Centro, na cidade de Do

CE?: 65.765-000.

CERTIFIC, finalmente, que esta Secretaria de Distribuição é a única existente nes:a

Comarca de Dom Pedro/MA. O referido é verdade e dou fé.

Dada e passada a presente certidão na Secretaria de Distribuição a meu cargo, no Fórum

Deembargadc:r José de Ribamar Fiquene", nesta cidade de Dom ?edro/MA. Eu, Wendson Barbosa

da Silva Técnico Judiciário mat.179267. consuitei e digite. E eu, Josemar Rafael Cunha Filho,

Seoretáro Judiciei. conferi e assino.

Dom PedroíMA, 08 de fevereiro de 2021.

Rua Engenheiro Rui Mesquita, s/r, Centro
Dom Pedro/MA - CEP: 65.765-000

(99) 3662-1457. e-mail: vara1_dpedtjma.jus.br